FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25010601

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25010601
A Câmara Municipal de Paraú/RN, de acordo com a Legislação em
vigor  torna  público  a  contratação  relativa  ao  Processo
Administrativo n° 004/2025, na modalidade Inexigibilidade sob o
número nº 003/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN
OBJETO:  Contratação  de  Assessoria  e  Consultoria  Jurídica
especializada  na  Prestação  de  serviços  de  Elaboração,
Acompanhamento  e  Análise  de  Processos  Licitatórios,  Visando
Atender às Necessidades da Câmara Municipal de Paraú/RN, nos
exatos moldes definidos no Termo de Referência, com esteio no art.
74, III, da Lei nº 14.133/2021, no período de janeiro a dezembro de
2025.
Seq.
Descrição
Unidade
Quantidade
Valor Unitário
1
Contratação de Assessoria e Consultoria Jurídica especializada na
Prestação de serviços de Elaboração, Acompanhamento e Análise
de  Processos  Licitatórios,  Visando  Atender  às  Necessidades  da
Câmara Municipal de Paraú/RN, nos exatos moldes definidos no
Termo de Referência,  com esteio no art.  74,  inc.  III,  da Lei  nº
14.133/2021, no período de janeiro a dezembro de 2025.

Mês
12
R$ 6.000,00
CONTRATADO: ALBUQUERQUE E LIMA, inscrito(a) no CNPJ/MF
sob o nº 23.295.565/0001-49.
VIGÊNCIA...................: 06/01/2025 a 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA.........: 06/01/2025
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, da Lei 14.133/2021
Paraú/RN, 06 de janeiro de 2025.

Publicado por: JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES
Código Identificador: 14505245

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br